
Na osnovu člana 82 stav 1 tačka 3 Ustava Crne Gore, Skupština Crne Gore 27. 
saziva, na Četvrtoj sjednici Prvog redovnog (proljećnjeg) zasijedanja u 2021. godini, 
povodom razmatranja Godišnjeg izvještaja o radu Sudskog savjeta i ukupnom stanju u 
sudstvu za 2020. godinu, sa Izvještajem o aktivnostima na sprovođenju i unapređenju 
upravljanja i kontrola za 2020. godinu, dana 11. juna 2021. godine, donijela je

ZAKLJUČAK

Ne prihvata se Godišnji izvještaj o radu Sudskog savjeta i ukupnom stanju u 
sudstvu za 2020. godinu, sa Izvještajem o aktivnostima na sprovođenju i unapređenju 
upravljanja i kontrola za 2020. godinu.

Broj; 00-72/21-5/3 
EPA 161 XXVII
Podgorica, 11. jun 2021. godine

SKUPŠTINA CRNE GORE 27. SAZIVA

D N I K


